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b,41 Zuuubplrtph ulqulnl,.h ulurln rrrb
PuuuqB

ut! $uqnnh

{unrutub uLllrut
Stronhh 155000 30000 185000

2 Slrcnhbh utnulur mu. u"h. obDJ 5 150000 750000
3 SLonthh utnulur Lluuh.lnD. ueuLa. qhnl 150000 150000

SboDtLh ntnuUut u n).ul o.urlu.aln i 150000 150000
IIuLlurlundutuh huuuhDul

5 Un . hhu nuuu. urlu.lrua ht 105784 105784

6 2 105784 211568

7 2 104805 209610

8 luml! rlutuUu und 2 105784 211568

I Unq uLLu und 2 104805 2096'10
'10 chllnh! 105784 6670 112454
'11 2 105744 2.11569

12 brlruno urh nuuuhunut 7 144944 734608

98,2 106393 1992714 12440549

UurlruunlDn tuhdllr
qhurdnn hulrduuru1h 115000 30000 145000

15 Zu2{Lnup 0,5 - 77904 38952

16 snununu[h !unhr 87904 87904

17 87904 47904
'18 77904 311616

19 OurtDumn-hhtutthU 2 77904 155808

20 Purn,ur urur,ruurEh u t 1,1 0,5 11904 38952

21 Sqlbur!ulrl 2 77904 155808

22 LtDurqhll l]nnnq{urtu Eruhdnn 77904 77904

23 77904 77904

24 alurhulr 77904 15896 375200

25 7 77904 545328

26 77904 15896 93800
151,2 2624 715 2 0s1 176 't7 874 399
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Հ/Հ

1

2

2.1

3

3.1

3.1

4

Հ/Հ

1

Բասկետբոլ, ազգային երգ, պար, շախմատ, երաժշտական խմբակ

— խմբակների ժամերը ժամ 33

«Երևանի Մ. Մելքոնյանի անվան Հ. 11 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տարֆիկացիոն ցուցակի ամփոփ տվյալներ

Խմբակ(ներ)ի անվանումը

— կրթության առանձնահատուկ պայմանների կարիք ունեցող աշակերտների 

թիվը 
աշակերտ

Շաբաթական դասաժամերի քանակը՝ այդ թվում

— կիսվող ժամերը

ժամ

35

1872

256ժամ

Սովորողների թիվը` այդ թվում

Հաստիքներ Աշխատողների թիվը Դրույքների 

թիվը

Ամսական 

աշխատավարձը 

Այլ 

տեղեկատվությՎարչական աշխատողներ 7 8.0 1235000

աշակերտ 1917

ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅԱՆ ՏԱՐԻՖԻԿԱՑԻՈՆ ԵՎ ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐՆ ՈՒ ՏՎՅԱԼՆԵՐԸ

Ցուցանիշներ Չ/միավոր Ընդամենը

Դասարանների թիվը դասարան 67

1

3

4

5

6

...

ԸՆԴԱՄԵՆԸ 141 151.2 17874399

ՈՒսումնաօժանդակ և սպասարկող անձնակազմ 21 25.0 2047080

Դաստիարակներ 9 9.0 946178

Հաշվապահ 1 1.0 145000

Մանկավարժական հաստիքային անձնակազմ (սովորողների հետ 

դաստիարակչական աշխատանքների կազմակերպիչ,ՆԶՊ և ԱԿ ուսուցիչ, 

հատուկ մանկավարժ, հոգեբան, լոգոպեդ, սոց. մանկավարժ և այլն)

9 10.0 1060592

— մանկավարժական հաստիքային անձնակազմի ոսուցչական գործունեության 0.3 78635

2

Մանկավարժներ (ուսուցիչներ)՝ այդ թվում 94 98.2 12440549

— վարչական անձնակազմի ոսուցչական գործունեության

— գրադարանավարների ու լաբորանտների ոսուցչական գործունեության 0.5 47193

— մանկավարժների ոսուցչական գործունեության 97.5 12314721

Վարչական աշխատողներ 7 8.0 1235000


